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Hänvisning 

Skrivelse inkommit 13.11.2024  

 
Kontaktperson 

Ida Mann 

Marika Blomqvist, kommundirektör 

Kumlinge kommun 

kommundirektor@kumlinge.ax 

Ärende 

Svar på skrivelse från Kumlinge kommun 

Landskapsregeringen tackar för era synpunkter. De hjälper oss utveckla skärgårdstrafiken. 

 

Angående postverksamheten så är det inte landskapsregeringen eller någon 

underlydande myndighet som har dragit in tjänster på Kumlinge. Åland Post Ab har varit i 

kontakt med landskapsregeringen och informerat om förändringarna. 

Landskapsregeringen konstaterar att de lagstadgade kraven för de samhällsomfattande 

posttjänsterna fortsättningsvis uppfylls, bland annat genom att Kumlinge Andelshandel 

kommer att fungera som postombud. Landskapsregeringen övervakar kontinuerligt att de 

lagstadgade kraven på de samhällsomfattande posttjänsterna uppfylls. 

 

I turlistan för Seglinge vajerfärja har, innan fastställande, anpassningar gjorts enligt 

Kumlinge kommuns önskemål. Det har även förtydligats i turlistan att retur med färjan 

från Snäckö efter ankomst från Seglinge vid behov kan senareläggas av färjeföraren med 

upp till 10 minuter för nyttotrafik och övriga trafikanter som har en giltig förklaring till 

förseningen. Till nyttotrafik inkluderas bland annat skol- och kollektivtrafik. Vilken trafik 

som klassas som nyttotrafik kommer att informeras om på Ålandstrafikens hemsida. 

 

Frågor som berör skärgårdskommunerna behandlas i dagsläget i Skärgårdsnämnden samt 

Trafikrådet. Inflytande och dialog som berör skärgårdskommunerna kan tas till diskussion 

i respektive forum och även skärgårdskommunerna har möjlighet att lyfta upp frågor till 

agendan för Skärgårdsnämndens samt Trafikrådets möten. Landskapsregeringen arbetar 

via dessa forum tillsammans med skärgårdskommunerna för behovsanpassad och 

tillförlitlig trafik, trygghet, trivsel, hållbarhet, öppet och inkluderande för att få 

framtidstron att blomstra i skärgården. Om detta arbete ytterligare kan utvecklas kan 

förslag gällnade utveckling tas upp i respektive forum. 

 

I samband med invigningen av ny färjfästet Norra Kumlinge samt Kastörsbron i vår 

sammanträder landskapsregeringen gärna med kommunens företrädare och diskuterar 

gemensamma frågor inom infrastrukturområdet.  
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